[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 578
                                                              Дата принятия 24 апреля 2019 г.
	О признании утратившими силу отдельных решений Земского Собрания Усольского муниципального района

В соответствии с Законом Пермского края от 21 июня 2018 г. № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14 августа 2018 г.       № 425 «О вопросах правопреемства»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Признать утратившими силу решения Земского Собрания Усольского муниципального района:

от 11 июля 2012 г. № 283 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Усольского муниципального района»;

от 30 июля 2014 г. №119 «Об утверждении Положений по оплате труда и стимулированию работников муниципальных образовательных организаций Усольского муниципального района»;

от 27 апреля 2016 г. № 271 «О внесении изменений в Положение по оплате труда и стимулированию работников муниципальных образовательных организаций Усольского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Усольского муниципального района от 30.07.2014 г. №119»;
от 26 января 2017 г. № 328 «Об утверждении Порядка финансирования за счет средств бюджета Усольского муниципального района физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий Усольского муниципального района, и норм расходов средств бюджета Усольского муниципального района на их проведение».

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель
Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2